

İş Dünyası İçin Yerel Kalkınma Projesi'nin Yeni Fazında İlk Etkinlik Hatay'da Gerçekleşti

TURKONFED ve CIPE iş birliğinde, iş insanlarının ve iş dünyası derneklerinin sürdürülebilirliği, organizasyon yapısının güçlendirilmesi ve kurumsal yönetim alanında farkındalık oluşturulması amacıyla hayata geçirilen “İş Dünyası için Yerel Kalkınma” projesinin yeni fazının ilk etkinliği DASİFED ev sahipliğinde, Hatay'da düzenlendi. Yeni fazında 6 Şubat 2023'te meydana gelen depremlerin ekonomik kalkınma üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmayı hedefleyen proje, Türkiye'deki mikro, küçük ve orta ölçekli işletmelere odaklanarak, deprem bölgelerinde dayanıklılığı artırmayı amaçlıyor.

Hatay – 27 Haziran 2024 – Türkiye'nin en büyük bağımsız ve gönüllü iş dünyası örgütü Türk İş Dünyası Konfederasyonu (TURKONFED) ve ABD merkezli Center for International Private Enterprise (CIPE) iş birliğinde yürütülen “İş Dünyası için Yerel Kalkınma” projesinin 6. yılında ilk etkinliği Hatay'da gerçekleşti. Doğu Akdeniz Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (DASİFED) ev sahipliğinde düzenlenen etkinliğe başta TURKONFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulnasır Duyan ve DASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Gülay Gül olmak üzere iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri bir araya geldi.

Abdulnasır Duyan; “Yerel kalkınma, tüm paydaşlarının ortak iş birliğine dayanır.”

TURKONFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulnasır Duyan açılış konuşmasında yerel kalkınma dinamiklerinin ülkenin her alanda dayanıklılığını artırmak için önemine vurgu yaparak, “Krizlere, afetlere, sosyo-ekonomik eşitsizlik yaratan tüm koşullara karşı ülkemizi dayanıklı hale getirmek ve dünyanın dönüşüm hızını yakalamak önceliğimiz olmalı. Türkiye'nin en önemli sorunlarından biri de ekonomik faaliyetin ve refahın bölgelerimiz ve kentlerimiz arasında adaletsiz dağılımıdır. Bölgeler arası gelişmişlik farklarının giderilmesinde en kritik unsurlardan biri yerel kalkınmadır. Yerel kalkınma, tüm paydaşlarının ortak iş birliğine dayanır.” dedi.

Gülay Gül; “Bölgelerimizi ve yereli geliştirdiğimizde bu ortak kaderi ortak bir geleceğe dönüştürmek de kolaylaşacaktır.”

DASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Gülay Gül ise, etkinlikte yaptığı konuşmada Hatay'ın ve bölgenin kalkınması için ortak akıl ve iş birliklerinin önemine dikkat çekti. Gül, “Bölgelerimizi ve yereli geliştirdiğimizde, ekonomik ve sosyal alanlardaki uçurumu kapattığımızda, kentlerimizi birbirinin rakibi değil kapsayıcı iş birliği paydaşları haline getirdiğimizde bu ortak kaderi, ortak hayallere, ortak sevinçlere ve ortak bir geleceğe dönüştürmek de kolaylaşacaktır.” dedi.

Afet Sonrası Tedarik Zinciri Yönetimi Paneli Düzenlendi

Açılış konuşmalarının ardından Hatay Kadın Girişimciler Derneği (KAGİD) Yönetim Kurulu Başkanı Çiğdem Karlı moderatörlüğünde Özyeğin Üniversitesi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Ebru Tekin Bilbil, Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Oğuz Alibekiroğlu ve Hepsiburada Kıdemli

Kurumsal İletişim Müdürü Refik Ömer Ertüm'ün katılımlarıyla "Afet Sonrası Tedarik Zinciri Yönetimi" paneli düzenlendi.

İş Dünyası için Yerel Kalkınma Projesi Yeni Dönemde Deprem Bölgelerinde Devam Edecek

Projenin 6. fazında Hatay, Elazığ, Adana ve Adıyaman'da yapılması planlanan eğitimlerde, tedarik zinciri yönetimi, iş etiği uygulamaları, e-ticaret platformu entegrasyonu ve ağ oluşturma ile deneyim paylaşımı konuları ele alınacak. Ayrıca, proje kapsamında ağ oluşturma ve deneyim paylaşımı etkinlikleri düzenlenerek, işletmeler arasında iş birliğini teşvik etmek, bilgi ve deneyim alışverişini artırmak ve dayanışmayı güçlendirmek hedefleniyor.